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RESULTADO FINAL PRELIMINAR

A ordem de classificação do certame, conforme edital, deu-se por ordem decrescente da nota final (nota etapa 1 + nota etapa 2). 
Foram eliminados do certame os candidatos que apresentaram nota final abaixo da nota de corte (50 pontos), conforme rege o edital.
Foram  considerados  aprovados  32  candidatos,  ou  seja,  número  superior  ao  previsto  em  edital,  considerando  capacidade  física  do
laboratório. A implementação do auxílio capacitação (bolsas) dar-se-á obedecendo, exclusivamente, a ordem de classificação geral  e os
critérios de elegibilidade (não apresentar vínculo empregatício). Ressalta-se que os candidatos à vaga destinada para grupos de  BAIXA
RENDA  e  OUTRAS  SITUAÇÕES  DE  VULNERABILIDADE  SOCIOECONÔMICA  PREVISTAS  EM  LEI  (BEO),  são  automaticamente
contemplados com o auxílio.
Os candidatos deverão apresentar documentação atualizada no ato da matrícula. Os documentos necessários serão solicitados por e-mail, 
assim como será informada a forma de entrega dos mesmos.
Para efetivação da matrícula os candidatos serão contatados por e-mail (informado no ato de inscrição), tendo até o dia 14/08/2024
para confirmação da matrícula.

Descrição da Vaga: AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Ord.
Class. Nome

Concorre a
auxílio

capacitação?
Nota

Etapa 1

Nota
Etapa

2
Nota
Total Situação

1 MATEUS DE SOUZA LOPES Sim 24,4 70 94,4 APROVADO

2 KELVIN DO NASCIMENTO MOREIRA Sim 20,89 70 90,89 APROVADO

3 ISMAEL DE SOUZA NICÁCIO Não 26,02 64 90,02 APROVADO

4 RAFAEL ALVES BRAGA Sim 25,25 62,5 87,75 APROVADO

5 VALMIR SANTOS LOPES Sim 13,4 70 83,4 APROVADO

6 WESLEY ALVES OLIVEIRA Não 13 70 83 APROVADO

7 ALICE LIMA SOARES Não 11,95 70 81,95 APROVADO

8 DOUGLAS MOURA ARAÚJO Sim 14,68 65 79,68 APROVADO

9 ANANDA COSTA BULLER Sim 16,33 62,5 78,83 APROVADO



10 WANDERSON OLIVEIRA Sim 17,74 60 77,74 APROVADO

11 LUÍS HENRIQUE SALES BONFIM BRITO Sim 10,7 65 75,7 APROVADO

12 GABRIEL DANIEL DA SILVA Sim 8,58 65 73,58 APROVADO

13 JUAN VICTOR FERREIRA DE SOUZA Sim 7,64 65 72,64 APROVADO

14 ESTHER HADASSA LIMA DE CARVALHO Sim 7,45 65 72,45 APROVADO

15 SAMUEL CALDERA DIAS Sim 10,9 53 63,9 APROVADO

16 HAYSSA OLIVEIRA DE SOUZA Sim 10,62 53 63,62 APROVADO

17 ANDREY DA CUNHA MARQUES Sim 10 53 63 APROVADO

18 KLERISTON KAUÃ PEREIRA JACÓME FERREIRA Sim 7,99 53 60,99 APROVADO

19 SÁVIO MONTEIRO DOS SANTOS Sim 0 60 60 APROVADO

20 CARLOS EDUARDO MARIN BEZERRA Sim 10,4 48 58,4 APROVADO

21 ISAQUE COSTA SANTARÉM Sim 0 58 58 APROVADO

22 BRENNO NUNES DA SILVA BAROS Não 0 55 55 APROVADO

GABRIEL NASCIMENTO MARQUES Sim 0 48 48 ELIMINADO

KHALIL MORAIS DE BRITO Sim 0 38 38 ELIMINADO

GABRIELL MARQUES AUSENTE Sim 12,62 12,5 25,12 ELIMINADO

VICTOR EMANUEL FEITOSA LIMA Não 13,29 0 13,29 ELIMINADO

MYCHELLE KETLEN FALK ROCHA Não 11,22 0 11,22 ELIMINADO

LETÍCIA REGINA RODRIGUES DA SILVA MARTINS 
CARDOSO Sim 6,9 0 6,9 ELIMINADO

LUIZ FERNANDO ESPÍNDOLA GOIS Sim 6,34 0 6,34 ELIMINADO

ANA MARIA BEZERRA DE SOUZA Sim 5,02 0 5,02 ELIMINADO

SAMUEL MACHADO DA SILVA Sim 4,03 0 4,03 ELIMINADO

GABRIEL MAGALHAES SALES Sim 0 0 0 ELIMINADO

MARCOS VINICIUS SOUZA DA COSTA Não 0 0 0 ELIMINADO



Descrição da Vaga: PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD)

Ord. 
Class. Nome

Concorre a 
auxilio 
capacitação?

Nota 
Etapa
1

Nota 
Etapa 2

Nota 
Final Situação

1 GLEICE BEATRIZ MOURÃO ARAÚJO Sim 16,6 70 86,6 APROVADO

Descrição da Vaga: PRETO, PARDO OU INDÍGENA (PPI)

Ord. Class. Nome

Concorre a 
auxilio 
capacitação?

Nota 
Etapa 1

Nota 
Etapa 2 Nota Final Situação

1 JOHN PABLO SILVA ROCHA Não 18,25 63 81,25 APROVADO

2 JOÃO VITOR FERREIRA DA SILVA Sim 10,76 65 75,76 APROVADO

3 LUDYMILLA RAIKA VALENTIM COSTA Sim 12 58 70 APROVADO

4 JOÃO PEDRO GUARDIA Sim 12,75 38 50,75 APROVADO

GABRIEL ALISSON PEREIRA MACHADO Sim 21,62 0 21,62 ELIMINADO

MAX WILLIAN GUEDES MASCARENHAS Não 13,8 0 13,8 ELIMINADO

Descrição da Vaga: MULHERES (MUL)

Ord. 
Class. Nome

Concorre a 
auxilio 
capacitação
?

Nota 
Etapa 1

Nota 
Etapa 
2

Nota 
Final Situação

1 LETICIA PETRONILO DOS SANTOS Sim 8,73 60 68,73 APROVADO



TAINÁ CAVALCANTE BEZERRA Não 10,14 0 10,14 ELIMINADO

REBECCA DE CARVALHO BACHUR PEDRO Não 3,89 0 3,89 ELIMINADO

Descrição da Vaga: BAIXA RENDA E OUTRAS SITUAÇÕES DE VULNERABILIDADE 
SOCIOECONÔMICA PREVISTAS EM LEI (BEO)

Ord. 
Class. Nome

Concorre a 
auxilio 
capacitação
?

Nota 
Etapa 1

Nota 
Etapa 
2

Nota 
Final Situação

1 GARBSON SOUZA SANTOS Sim 12,1 70 82,1 APROVADO

2 WILLIAM NASCIMENTO OLIVEIRA Sim 16,33 65 81,33 APROVADO

3 MARCOS ANTONIO DA SILVA MANUARES Sim 19,56 58 77,56 APROVADO

4 BRENNDO LYU MALVEIRA BENÍCIO DE MELO Sim 9,52 65 74,52 APROVADO



RESULTADO PRELIMINAR – CONCESSÃO DE AUXÍLIO CAPACITAÇÃO

A implementação do auxílio capacitação está sujeita a atendimento de critério de elegibilidade e aceitação de termo de compromisso pelo
candidato. Candidatos que, eventualmente, forem convocados em futuras chamadas, entrarão para o final da fila de concessão do auxílio
capacitação.

Ord.
Class. Nome Auxilio capacitação Nota Etapa 1 Nota Etapa 2

Nota 
Final

1 GARBSON SOUZA SANTOS CONCEDIDO 12,1 70 82,1

2 WILLIAM NASCIMENTO OLIVEIRA CONCEDIDO 16,33 65 81,33

3 MARCOS ANTONIO DA SILVA MANUARES CONCEDIDO 19,56 58 77,56

4 BRENNDO LYU MALVEIRA BENÍCIO DE MELO CONCEDIDO 9,52 65 74,52

5 MATEUS DE SOUZA LOPES CONCEDIDO 24,4 70 94,4

6 KELVIN DO NASCIMENTO MOREIRA CONCEDIDO 20,89 70 90,89

7 RAFAEL ALVES BRAGA CONCEDIDO 25,25 62,5 87,75

8 GLEICE BEATRIZ MOURÃO ARAÚJO CONCEDIDO 16,6 70 86,6

9 VALMIR SANTOS LOPES CONCEDIDO 13,4 70 83,4

10 DOUGLAS MOURA ARAÚJO CONCEDIDO 14,68 65 79,68

11 ANANDA COSTA BULLER CONCEDIDO 16,33 62,5 78,83

12 WANDERSON OLIVEIRA CONCEDIDO 17,74 60 77,74

13 JOÃO VITOR FERREIRA DA SILVA CONCEDIDO 10,76 65 75,76

14 LUÍS HENRIQUE SALES BONFIM BRITO CONCEDIDO 10,7 65 75,7

15 GABRIEL DANIEL DA SILVA CAD. DE RESERVA 8,58 65 73,58

16 JUAN VICTOR FERREIRA DE SOUZA CAD. DE RESERVA 7,64 65 72,64

17 ESTHER HADASSA LIMA DE CARVALHO CAD. DE RESERVA 7,45 65 72,45

18 LUDYMILLA RAIKA VALENTIM COSTA CAD. DE RESERVA 12 58 70



19 LETICIA PETRONILO DOS SANTOS CAD. DE RESERVA 8,73 60 68,73

20 SAMUEL CALDERA DIAS CAD. DE RESERVA 10,9 53 63,9

21 HAYSSA OLIVEIRA DE SOUZA CAD. DE RESERVA 10,62 53 63,62

22 ANDREY DA CUNHA MARQUES CAD. DE RESERVA 10 53 63

23 KLERISTON KAUÃ PEREIRA JACÓME FERREIRA CAD. DE RESERVA 7,99 53 60,99

24 SÁVIO MONTEIRO DOS SANTOS CAD. DE RESERVA 0 60 60

25 CARLOS EDUARDO MARIN BEZERRA CAD. DE RESERVA 10,4 48 58,4

26 JOÃO PEDRO GUARDIA CAD. DE RESERVA 12,75 38 50,75

                          Rio Branco – Acre, 12 Agosto de 2024.
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